SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐONG SẢNG kĩỂN Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Sô: Of /GM-SGDĐT Q ị a  L a i '  ngày 26 tháng 4 năm 2019

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng Sáng kiến năm học 2018-2019

Thực hiện Quyết định số 05/QĐ-SGDĐT ngày 25 tháng 4 năm 2019 của
Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng Sáng kiến năm
học 2018-2019.

Chủ tịch Hội đồng Sáng kiến trân trọng kính mời:
' ĩ r r i  > ___________ •  A ___ _ V T T Ạ  ♦ * Ặ  n  r  _ -  1  •  ẠThành viên của Hội đông Sáng kiên ,

Đến dự buổi họp để thống nhất việc triển khai đánh giá, thẩm định công
nhận mức độ ảnh hưởng của Sáng kiến năm học 2018-2019.

Vào lúc 14 giờ 00’, ngày 03 tháng 5 năm 2019.
Địa điểm: tại Phòng họp của Sở Giáo dục và Đào tạo.

(Số 56 Trần Himg Đạo -  Tp. Pleiku -  tỉnh Gia Lai)
Kính mời ông (bà) thành viên về dự buổi họp đúng thời gian quy định./.

PHÓ GIÁM ĐÓC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Lê Duy Định

\

UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

4

Số: ỮT /QĐ-SGDĐT Gia Lai, ngày tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Hội đồng Sáng kiến năm học 2018-2019

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính
phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến; Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN, ngày
01 tháng 8 năm 2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn thi hành
một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định , số
13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của ƯBND tỉnh
về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;,

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Giáo dục. và
Đào tạo,

Điều 1. Thành lập Hội đồng Sáng kiến năm học 2018-2019 gồm các ông bà

Điều 2. Hội đồng Sáng kiến tổ chức đánh giá, thẩm định mức độ ảnh hưởng
của Sáng kiến theo đúng hướng dẫn thực hiện sáng kiến trong ngành Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Gia Lai và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này c ó  hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. ;
Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điềú 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định \
này./ề
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

QUYẾT ĐỊNH:

có tên trong danh sách kèm theo.

)

/ ■
V

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN - NĂM HỌC 2018-2019
(Kèm theo Quyết định s ố ........./QĐ-SGDĐT ngày........../4/2019 của Sở GD&ĐT) 1

STT Họ và tên T rình  đô
Đơn vị

Đánh giá
thẩm  định

lĩnh vưc

Chức vu Ghi chú
chuyên môn trong  Hội đông

1 Lê Duy Định Cử nhân Sở Giáo dục và Đào tạo Chủ tich

2 Nguyễn Văn Long Tiến sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Phó Chủ tịch

3 Phạm Văn Căn Cử nhân Sở Giáo dục và Đào tạo
ủ y  viên

thường trực

4 Nguyễn Đăng Đính Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Thư ký
5 Võ Văn Hải Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Thư ký -

I. ĐÁNH GIÁ THẨM ĐỊNH SÁNG KIẾN

6 Trịnh Đào Chiến Tiến sỹ Trường CĐSP Gia Lai Toán
Uy viên,

Tổ trưởng ’ *»■

7 Lê Quốc Trọng Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Toán ủ y  viên
8 Nguyễn Văn Đông Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Toán ủ y  viên Vi •?
9 Phan Ngọc Thạnh Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Toán ủ y  viên
10 Võ Văn Tiên Cử nhân Sở Giáo dục và Đào tạo Toán ủ y  viên

...r 1
V

11 Lê Văn Tám Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Toán ủ y  viên
, ■<.

12 Lê Thanh Thảo Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Toán ủ y  viên :
13 Lâm Thị Bích Trân Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Lý-KTCN ủ y  viên
14 Võ Quốc Đạt Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Lý-KTCN ủ y  viên

H - f

15 Nguyễn Từ Sinh Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Lý-KTCN
ủ y  viên, J

Tổ trưởng
U \ Y * E

16 Nguyên Văn Bảo Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Lý-KTCN ủ y  viên
17 Nguyên Mạnh Trường Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Lý-KTCN ủ y  viên ,

18 Nguyễn Thị Mỹ Dung Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Hóa học
ủ y  viên,

Tổ trưởng
19 Ngô Võ Thạnh Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Hóa học ủ y  viên
20 Nguyễn Khoa Diệu Thảo Thạc sỹ Trường CĐSP.Gia Lai Hóa học ủ y  viên 1 ■

21 Lê Thị Xuân Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Văn ủ y  viên
22 H'Mer Thạc sỹ Sở Giáo duc và Đào tao Văn ủ y  viên
23 Võ Thị Thoa Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Văn ủ y  viên

24 Nguyễn Thị Mỹ Vân Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Văn
Uy viên,

Tổ trưởng
25 Nguyễn Tiến Dũng

ẻ rr p  • Á IVTiên sỹ Trường CĐSP Gia Lai Văn ủ y  viên

26 Nguyễn Thanh Nga Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Anh văn
Uy viên,Ị

Tổ trưởng
27 Lê Thị Bích Thủy Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Anh văn ủ y  viên? ,
28 Đoàn Nguyễn Nghi Nghi Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Anh văn ủ y  viên 1

\r~zự
i  7

ỵ

29 Phạm Thanh Mỹ Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Anh văn ủ y  viên

30 Lê Vĩnh Lợi Cử nhân Sở Giáo dục và Đào tạo Thể dục
ủ y  viên,

Tổ trưởng
31 Nguyễn Văn Lãm Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Thể dục ủ y  viên

32 Lê Thạnh Sơn Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Lịch sử
Uy viên,

Tổ trưởng
33 Chu Thanh Dũng Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Lịch sử ủ y  viên

34 Hồ Đình Thanh Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Địa lý
ủ y  viên,

Tổ trưởng ,
35 Đinh Thị Mỹ Hằng Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Địa lý ủ y  viên
36 Đỗ Thị Bạch Tuyết Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Tin hoc ủ y  viên
37 Nguyễn Thanh Hương Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Tin học ủ y  viên

38 Phạm Thanh Hà Cử nhân Sở Giáo dục và Đào tạo Tin học
ủ y  viên,

Tổ trường

39 Võ Thị Ái Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai GDCD
Uy viên,

Tổ trưởng
40 Nguyễn Văn Hiền Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai GDCD ủ y  viên

41 Hà Trung Sơn Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai QLGD
Uy viên,

Tổ trưởng
42 Phạm Quốc Đăng Cử nhân Sở Giáo dục và Đào tạo QLGD ủ y  viên
43 Mai Thị Thu Hương Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai QLGD ủ y  viên

44 Trần Hoài Thanh SQBP Sở Giáo dục và Đào tạo GDQP
ủ y  viên, 1

Tổ trưởng
; 45 Nguyên Văn Tú Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai GDQP Uy viên

'46 Nguyễn Thị Thu Hà rp • /\ /VTiên sỹ Trường CĐSP Gia Lai Sinh học
Uy viên,

Tổ trưởng
47 Phan Thì Bích Hà Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Sinh ủ y  viên
48 Hô Văn : Hải Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Sinh ủ y  viên
4? Thân Thị Phương Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai Sinh học ủ y  viên
50 Nguyên Thị Hanh Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai GDH Uy viên

?
51 Trần Thị Ngọc Bích Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai GDH

Uy viên,
Tổ trưởng

52 Trần Thị Thu Vân Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai GDH Uy viên
53 Mai Văn' Quỷ Thạc sỹ Trường CĐSP Gia Lai GDH Uy viên

54 Nguyễn Văn Điền Cử nhân Trường CĐSP Gia Lai AN-MT
ủ y  viên,

Tổ trưởng 1

55 Nguyễn Mạnh Hiền Cử nhân Trường CĐSP Gia Lai AN-MT ủ y  viên
IIế ĐÁNH GIÁ THẨM ĐỊNH ĐỀ TÀI KHOA HỌC su ' PHẠM ỨNG DỤNG

56 Mai Văn Son Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo QLGD
ủ y  viên,

Tổ trưởng
57 Nguyễn Văn Tàu Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Tin học ủ y  viên
58 Hà Ngọc Dư Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Toán ủ y  viên
59 Nguyễn Thị Ngọc Uyên Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Anh văn ủ y  viên

1 f  i
60 Phạm Văn Quyến Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Văn ủ y  viên

ỉ  7  ầ  , 61 Tô Toàn Khanh Cử nhân Sở Giáo dục và Đào tạo Sử ủ y  viên
f  Ế 62 Đinh Thị Thanh Hải Thạc sỹ Sở Giáo dục và Đào tạo Sinh ủ y  viên

Dan 1 sách gôm có 62 n g ư ờ d Ị /

1